




Результаты  школьного этапа  предметной олимпиады по русскому языку . 

2023-2024  учебный год. 

 

 Ф.И.О. участника  класс  Общее 

кол-во 

баллов 

 

 баллы мест

о 

1 Коротких Олеся Артемовна    5б 35 22 2 

2 Вантяйкин  Сергей Александрович 5б    

3 Никитин Александр  5а 35 19.5 3 

4 Кураева Мария   5а 35 19  

5 Кисаров Максим  

   

5а 35 29 1 

6 Кузнецова Ульяна Сергеевна 6а 6а 100 57 1 

7 Сутайкина Анастасия Михайловна 6а 100 43  

8 Корягин Дмитрий Олегович 6а 100 43.5  

9 Никерова Вероника 6б 100 56 2 

10 Гераськин Даниил 

 

6б 100 50 3 

11 Борисова Алена 7а 50 37  

12 Мучкаева Александра 7а 50 38  

13 Косолапова Виктория 7а 50 39 3 

14 Русскина Алена 7а 50 24  

15 Бояркина Анастасия 7б 50 39 3 

16 Казаева Ульяна 7б 50 43 2 

17 Казанкова Валерия 7б 50 44 1 

18 Федькина Вероника 7б 50 39 3 

19 Василькина Виктория 

 

7б 50 38  

20 Бизина Виктория 8а 50 20.5  

21 Катаева Алена 8а 50 18.5  

22 Чичайкина Алена 8а 50 25.5  

23 Ермакова Виктория 8а 50 17.5  

24 Беляева Виктория 8а 50 29.5 3 

25 Авдюшкина Яна 8б 50 22.5  

26 Маскаева Екатерина 8б 50 35 1 

27 Кабакова Арина 8б 50 22  

28 Бровцева Анастасия 8б 50 31.5 2 

29 Картышкина Юлия 

 

8б 50 26.5  

30 Мухетдинов Никита 9в 50 16 2 

31 Кочеткова Анастасия 9в 50 14 3 

32 Биушкин Сергей 9б 50 13  

33 Ерескин Дима 9б 50 11  



34 Увина Александра 9б 

 

50 34.5 1 

35 Вантякшева Алена 10а 100 83 2 

36 Храмова Дарья 10а 100 79 3 

37 Герасимова Екатерина 10а 100 87 1 

38 Чинаева Анна 10б 100 87 1 

40 Сыркина Виктория 10б 

 

100 67  

41 Вантяйкина Софья 11 100 71 1 

42 Сырескина Алена 11 100 62 2 

43 Карасева Полина 11 100 57 3 

44 Эль-Астал Айя 11 100 57 3 

45 Ерескина Мария 11 100 50  

46 Балясникова Виктория 11 100 35  

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Результаты  школьного этапа  предметной олимпиады по литературе . 

2023-2024  учебный год. 

 

 Ф.И.О. участника  класс  Общее 

кол-во 

баллов 

 

 баллы место 

1 Юрмина Валерия   5б 35 20 3 

2 Таминкина Дарья 5б 35 20 3 

3 Чинаева Полина  5а 35 45 1 

4 Кураева Мария   5а 35 18  

5    Кисаров Максим Юрьевич 5а 35 25 2 

6 Кузнецова Ульяна Сергеевна 6а 6а 50 33 3 

7 Сутайкина Анастасия Михайловна 6а 50 33 3 

8 Корягин Дмитрий Олегович 6а 50 26  

9 Никерова Вероника 6б 50 35 2 

10 Гераськин Даниил 

 

6б 50 38 1 

11 Борисова Алена 7а 50 36 1 

12 Грызунова  Анастасия 7а 50 28  

13 Косолапова Виктория 7а 50 28  

14 Русскина Алена 7а 50 27  

15 Бояркина Анастасия 7б 50 29  

17 Казанкова Валерия 7б 50 32 2 

18 Федькина Вероника 7б 50 26  

19 Василькина Виктория 

 

7б 50 31 3 

20 Бизина Виктория 8а 30 15  

21 Катаева Алена 8а  13  

22 Чичайкина Алена 8а  22  

23 Ермакова Виктория 8а  26 2 

24 Авдюшкина Яна 8б  21  

25 Маскаева Екатерина 8б  15  

26 Кабакова Арина 8б  28 1 

27 Бровцева Анастасия 8б  19  

28 Картышкина Юлия 8б 

 

 23 3 

29 Шитова Юлия 9б 50 35 2 



30 Гудкова Виктория 9в 50 30  

31 Фролова Алина 9б 50 35 2 

32 Кочеткова Анастасия 9в 50 34 3 

33 Жаркова Ангелина 9в 50 21  

34 Чечкина Дарья 9в 50 25  

35 Увина Александра 

 

9б 50 39 1 

36 Кудашкина Ольга 10б 100 70 1 

37 Герасимова Екатерина 10а 100 60 3 

38 Чинаева Анна 10б 100 70 1 

39 Сыркина Виктория 

 

10б 100 65 2 

40 Карасева Полина 11 100 86 1 

41 Балясникова Виктория 11 100 80 2 

      

 

 

 

 

 

 


